后勤管理与服务中心运行监督工作

【2016】第01期

后勤管理与服务中心

关于近期工作运行情况的通报
各科室：

2016年1月27日上午，后勤管理与服务中心副主任庞永耀同志带领办公室人员对中心辖区进行了拉网式安全大检查，检查中各科室均能够按照学校及中心要求开展安全自查并及时整改，现将检查情况通报如下：
存在问题：

一、7#学生公寓楼西侧安全通道内停放电动车；
二、物资科仓库内灭火器未按要求两两成组固定在墙上。
工作要求：
一、各科室要做到重点部位、重点人物、重点检查，继续做好安全隐患检查整改，重点做好务工人员用房内安全隐患的排查整改；
二、各科室要加强寒假值班，严格履行职责；

三、水电和修缮部门要保证寒假运行畅通，确保水电正常供应，修缮确保在承诺期内完成；

四、各科室要做好室外管道的防冻处理，防止因严寒造成的设备坏损。
                            后勤管理与服务中心
                            2016年1月27日